
                                                  

 
 
 

Në mbështetje të nenit 19, pika k, dhe të nenit 40, pika i e Statutit dhe rregullave 
të procedurës të Komunës së Prishtinës, të dt. 16.3.2001, Kuvendi i Komunës së 
Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 24.7.2007, mori  
 
 
 

V E N D I M  
PËR  EMËRTIMIN E SHESHIT “DËSHMORËT E TOPHANES”   

NË LAGJEN “TOPHANE” NË PRISHTINË  
 
 

I. Emërtohet sheshi “Dëshmorët e Tophanes” në lagjen “Tophane” në 
Prishtinë. 

 
II. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Bordi i drejtorëve i Komunës 

së Prishtinës. 
 
III. Vendimi hyn në fuqi nga dita e miratimit të tij në Kuvendin e Komunës. 
 

 
 
 
 
 
KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
           01.Nr.110-421, më 24.07.2007 

 
 

KRYETARI I KUVENDIT  
Ismet Beqiri 
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